

Skt. Jørgenskollegiet ApS

c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13
4400 Kalundborg
CVR-nr. 33 24 90 71

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Hans-Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skt. Jørgenskollegiet ApS c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 33 24 90 71
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Hans-Christian Andersen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Halian Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.545 mod -5.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.836 mod -6.938 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 26.192, nemlig fra 36.732 til 10.540

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-2.545	-5.130
1 Personaleomkostninger	0	-23.032
Driftsresultat	-2.545	-28.162
Andre finansielle indtægter	16.217	34.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.042	-15.419
Resultat før skat	12.630	-8.896
3 Skat af årets resultat	-2.794	1.958
Ordinært resultat efter skat	9.836	-6.938
Årets resultat	9.836	-6.938
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.938
Disponeret i alt	9.836	-6.938

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.338	575.192
Andre tilgodehavender	0	3.125
Tilgodehavender i alt	<u>349.338</u>	<u>578.317</u>
Likvide beholdninger	<u>10.540</u>	<u>36.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.878</u>	<u>615.049</u>
Aktiver i alt	<u>359.878</u>	<u>615.049</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	274.461	264.625
Egenkapital i alt	354.461	344.625
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.917	207.128
Anden gæld	2.500	63.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.417	270.424
Gældsforpligtelser i alt	5.417	270.424
Passiver i alt	359.878	615.049

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	264.625	344.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.836	9.836
	80.000	274.461	354.461

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	23.110
Andre omkostninger til social sikring	0	100
Personalemkostninger i øvrigt	0	-178
	<u>0</u>	<u>23.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.042</u>	<u>15.419</u>
	<u>1.042</u>	<u>15.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.794</u>	<u>-1.958</u>
	<u>2.794</u>	<u>-1.958</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Halian Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskabet for betaling af selskabsskat.		
